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Sizlere Giresun Üniversitesi İslami İlimler Fakültesi Dergisi idrak’ı 
sunmaktan büyük mutluluk duyuyoruz. 2020 yılı Ocak ayında İsla-
mi İlimler Fakültesinde göreve başlayınca, öğretim elemanlarımızla 
beraber öncelikle yapılması gerekenleri belirledik ve bunları gerçek-
leştirme çabası içerisine girdik. Bunlardan birisi de Fakültemizde 
Akademik bir dergi çıkarmaktı. Çok şükür kısa zamanda, yoğun bir 
çalışmayla bunu gerçekleştirdik ve ilk sayısını yayımladık. Derginin 
isminin belirlenmesinden yayım aşamasına gelinceye kadar fedakâr-
ca çalışan yazı işleri müdürü Doç. Dr. Ali Yılmaz’a, editör Doç. Dr. 
Mustafa Çakmak’a ve katkıda bulunan tüm öğretim elemanlarımıza 
canı gönülden teşekkür ediyorum. 

Giresun Üniversitesi İslami İlimler Fakültesi 2013 yılında kurul-
muş, büyümeye, gelişmeye çalışan bir fakültedir. Öğretim elemanla-
rımızın sayısı her geçen gün artmaktadır. Mayıs 2021 tarihi itibariyle 
33 öğretim elemanımız, 962 öğrencimiz bulunmaktadır. Felsefe ve Din 
Bilimleri Anabilim Dalı ile İslam Tarihi ve Sanatları Anabilim Dalında 
yüksek lisans programı açılması YÖK tarafından kabul edilmiştir. 
İnşallah yakında Temel İslam Bilimleri Anabilim Dalında da yüksek 
yüksek lisans programı açabilecek duruma geleceğiz. Bu konuda 
YÖK’ün de gelişme aşamasında olan fakültemize kadro konusunda 
destek vermesini bekliyoruz.

Fakülte dergimiz idrak’ın uluslararası nitelikte saygın bir dergi 
konumuna gelmesi temel amacımızdır. Bu amaca ulaşmak kuşkusuz 
değerli bilim insanlarımızın yazılarıyla, makaleleriyle dergimize 
katkıda bulunmaları sayesinde mümkün olabilir. Bu katkıyı ve des-
teği de hemen ilk sayıdan itibaren görmeye başladık. Bu nedenle 
çalışmaları dergimizde yayınlanan saygıdeğer bilim insanlarımıza 
çok teşekkür ediyor, bundan sonra da yeni çalışmalarını bekliyoruz. 
Ayrıca gerek dergi sürecinde gerekse diğer aktivitelerimizde bizlere 
desteğini esirgemeyen Değerli Rektörümüz Sayın Prof. Dr. Yılmaz 
Can’a, danışma ve yayın kurulumuzun değerli üyelerine, önemli 
katkıları olan hakemlerimize teşekkürlerimizi arz ediyor, saygılar 
sunuyorum.
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